quitclaimed them for himself and his heirs to the aforesaid John and his heu-s, for ever. And for this acknow-

ledgement, remission, quitclaim, fine and concord the same John gave the aforesaid Richard twenty pounds

sterling.

Croxall No. XIX.

Will of Jolm Curzou of Croxall, died April 4, 1450 ;
proved at Leicester by his

widow, Senecha, on the lOtb May, 1450.

hamheth Librarij, Seg'isters of Archbishop Stafford, f. 189.

In Dei nomine Amen, primo die mensis Aprihs anno domini millimo cccc" L° et anno regni regis

Eenrici Sexti post conquestum Anglie xxviii. Ego Johannes Cm-zon de Croxhall in comitatu Derbie

armiger compos mentis coudo testimonium meum in hujus modum. Imprimis lego aiam meam Deo
omnipotenti beate Marie et omnibus Sanctis eique corpusque meum ad sepeliendum in eeclesie Sanctj

Johannis de Baptiste de Croxhall predictas coram alta cruce ibidem. Item volo, ordino et dispone quod
Elizabeth et Alicia fihe me et qualibit, ipsarum heredeant, gaudeaut et possideant ad maritagem xx'" libras

sterlingoram. Item volo et lego Margarete filie mee decem marcus sterlingorum. Item volo et lego

Johanni Matthew servienti meo unum equum nignmi Item volo et lego Henrico Koo unum
equum coloris donne. Item lego et volo Johanni Pati-icti duas juvencas Item volo et

eego Hngoni Shaltby servienti meo duas juvencas. Item volo quod Thomas Blount Miles et

alii feoffati mii in manerio de Croxhall cum suis pertinenciis quod ipsi feoffaverint seu feoEfavi

fecerint Senecham uxorem meam in manerio de Croxhall cum suis pertinenciis ad terminum vite ipsius sub

condicione que sequitur, scilicet quod si predicta uxor mea vixi sola sine viro heredeat et possideat pre-

dictum maneriorum et proficia ejusdem cum pertinenciis durante vite ejusdem. Item volo quod feoffati mei

in manerio de Pykebbell cum suis pertinenciis feoffent seu feoffavi faciant predietam Senecham uxorem
meam in manerio predicto cum suis pertinenciis universis et singulis in comitatu Leioestrie eidem manerio

contingentibus sine spectantibus ad terminum vite ipsius Seneche. Item volo quod feofiati mei in omnibus

terris et tenementis situatis in villa et campis de Steteley juxta Lichfeld feoffent seu feoffare faciant Willelmo

et Radulpho flUis mios ad terminum vite eorum et alterius eorum diurius viveut. Et postea decessus

omnia predicta terra et tenementro cum suis pertinentiis remaneant michi et rectis heredibus imperpetuum.
Item volo quod le gate hous in Croxhall predicta sufficiet et edificata et reparata de bonis meis. Item
volo quod si Ricardus Courson filius mens non teneat neque perumpeat certos convenciones per me et

eundem Ricardum confeete videlicet predicta terre et tenementa jacente in villa de Alderwas in dicto

comitatu Stafford quod ex tunc dicta terra et tenementa reverteant et remaneant WiUelmo et Radulpho et

Johanni filiis mils predictis et cuilibet eorum diucius vivent per visum executricis principalis Residua vno
bonorum meorum superius non legatoribus debitis meis permittis per Salutia volo et lego dicta Senecha

uxori mee Thome et Willielmo filiis meis. Ac dictum Senecham ordino facio et constituo meam
priiicipalem executricem. Ac dictos Thomam et Willielmum fihoa meos co executores superiores ante

hujusmodi testi mei facio ordino et constituo Thoma Stanley armigeri et Johannem Gresley armigerum.
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Et quod iidem esecutores mei faeiant et permipleant istam meum ultimum voluntatera pro salute aie mee
per ut coram snmmo judice voluint respondere. In cujus rei testimonem Sigillum meum apposui hiis testibus

Nicholao Gresley Seniore Johanui Matthew, Henrico Roo Johauni Delo, Jobauui Partrich et multis aliis

Datum die et anno supradictis.

Croxall No. XX.

ChancerTj, Iiii). p. m. 33. Hen. VIII., No. 22. 19 Sep. 1541.

luciuisitio indentata capta apud Derbiam in Comitatu Derbie decimo novo die Septembris Anno
regni Heurici octavi dei gracia Anglie Francie et Hibernie Regis fidei Defensoris et in teiTa Anglicane et

Hibernie ecclesie suppremi capitis trioesimo tercio coram Vincencio Mundy armigero Escaetorem euisdem
Domini Regis in Comitatu predicto virtute brevis euisdem domini regis de diem clausit extremum post

mortem Thome Cursone armigeri eidem Escaetori direct! et huio Inquisicioni consuti per sacramentum
Thome Latham Henrici Auger Henrici Kays Radulphi Orme ? Scouper? Willi' Wood [?] Willi'

Hurling? Willi' Bm-bage Roberti Sowter Johannis Milner Johannis Bate Willi' Cruker Wilhelmi Nidyer?

qui dicunt et presentant super sacramentum suum quod predictus Thomas Cursone armigeri dui ante obitum

suum fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de et in manerio de Croxall in comitatu predicto cum
omnibus et singulis suis pertinencils. Et ipse sic inde seisitus expressit per certam cartam suam
indentatam cuius altera pars Juratoribus predictis super capoionem huius iuquisicionis in evidencia fuit

ostensa cujusis datum est viceasimo primo Octobris anno regni dicti domini regis nunc Henrici octavi

quarto decimo dedit et concessit et per cartam iUam confirmavit Richardo Ligone armigero Christofero

Savage armigero Thome Littletone armigero Edwardo Astoue militi per nomen Edwardi Astone armigeri

Johanni morgaue armigero et Will'mo Curson clerico duas clausuras seu pasturas cum suia pertinencils

in Croxall predicta pareellam manerii predicti quarum unam vocatam Brodfield et altera vocata Peyshylle

pyttes habentas et tenendas predictas duas clausuras sive pasturas cum suis pertinenciis predictis

Richardo Ligone Christofero Savage Thome Littleton Edwardo Astone Johanni Morgane et Willmo Curson

heredibus et assignatis suis ad usam predicti Thome Cursone et Elizabethe uxoris eius et heredibus de

corpora predicti Thomi Cursone legittime procreatis imperpetuum cuius quidam carte indentate teneri

sequitur in heo verba Sciant presentes et futuri quod Ego Thomas Cursone de Croxalle in comitatu

Derbie armiger filius et hores Johannis Cursone nuper de Croxalle predicta defuncti in complementam

et execucionem quorundam convencionum et agreamentonim contentorum et speciflatorum in quibusdam

indenturis inter Annam Ligone viduam unam flliarum et heredum Richardi nuper domini Beauchamp
nuper? uxorem Richardi defuncti ex una parte et me dictum Thomam ex altera parte pro maritagio

mei predict! Thome Cursone et Elizabethe Ligone uniua filiarum dicte Anne factia dedi concess! et

hac present! carta mea indentata confirmavi Richardo Ligone armigero Christofero Savage armigero Thome
Littleton armigero Edwardo Astone armigero Johanni Morgane armigero et Will'mo Cursone clerico unam
clausuram sive pasturam in Croxalle predicta vocatam Le Brodefylde modo in tenura et occupacione

mei predicti Thome Cursone annul redditus triginta librai-um et unam aliam clausuram sive pasturam in

Croxalle predicta vocatam le Peyshelle pyttes similiter in tenura et occupacione mei prefati Thome Cursone

armigeri redditus decem librarum cum suis pertinenciis que quidem due clausure sive pasture cum suis

pertinenciis in toto se attingunt ad annuum valorem quadraginta librarum ultra omnia onera et reprisas

habendas et tenendas predictas duas clausuras suie pasturas cum suis pertinenciis prefato Richard Ligone

Christofero Savage Thome Littletone Edwardo Astone Johanni Morgane et Will'mo Cursone heredibus et

assignatis suis ad vtimi mei dicti Thome Cursone et Elizabeth uxoris mee et heredibus de corpore mei

dicti Thome Cursone legittime procreatis imperpetuum de capitalibus dominis feodi iUius per servicia inde

debita et consueta Et Ego vero predictus Thomas Cursone et heredes mei predictas duas clausuras sive

pasturas cum suis pertinenciis prefato Richardo Ligone Christofero Savage Thome Littletone Edwardo Astoue

Johauni Morgane et Willo' Cursone heredibus et assignatis suis ad ustim predictum contra omnes gentes war

antizabimus et imperpetuum defendemus per presentes ac insuper Sciatis me prefatum Thomam Cursone

attouruasse diputasse et in loco meo posuisse delectos mihi in Christo Johanni Cursone et Edwardmn Agarde

meos veros et legittimos attournatos couiunctim et divisim ad intraudum pro me vice et nomine meo in

predictas duas clausaras cum suis pertinenciis ac possessionem et seisinam inde pro me ac vice et nomine
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meo capiendam Et post huius modi possionem et seisinam sic inde captam et liabitam abiude deliberandam

pro me vice et nomine meo prefatis Eichardo Ligone Cbristofero Savage Thome Littletone Edwardo Astone

Johanni Morgone et Willo' Curson sen eorum alicoi aut eorum in hac parte attournato sen attoornatis

plenam et pacificam possessionem et seisinam secundum veni foi-mam et effectum huius presente carte

mee indeutate eis inde confecte ratum et gratum habendum et habiturum totum et quicquid dicti

attomati mei nomine meo feceriut sen eorum alter fecerit in premissis sen in aliquo premissorum In

cuius rei testimonium utraque parte huius presentis carte mea indentate Sigillum meum apposui Data

vicesimo primo die octobris anno regni Henrici octavi quarto decimo Virtute cuius iidem Eichardus

Ligone Christofems Thomas Edwardus Johannes Morgane et WUlm'us Cursone in predictus duas clausoras

sive pasturas intraverunt et fuerunt inde seisiti ad usus predictum Et ipsi sic inde seisiti ad nsum
predictum predicti Thomas Ligone Johannes Morgane et Will'mus Cursone obierunt et predict! Eichardus

Christofems et Edwardus ipsos Thomam Johannem et Will'mum super vixerunt et se tenuenmt michis

per ius accrescend et fuerunt de predictus duabus clausm'as sive pasturas seisiti ad usum predictum

quousque statutum et inactum fuit in parliameuto domini regis nunc Henrici octavi tento in anno ... mo
regni eusdem domini regis quod qualiter persona sive persone seisite de terris aut teutemeutis ad usus

aliorum persouarum ratione barganie aut aliorum causarum quacunque qiu)d illi qui habuerunt usum in

feodo simplia feodo taUiato vel pro termino vite vel annorum vel ahter postea fuerunt et stabunt et

indicabunter lege in plena possessione et seisina de et in predictis terris et tenementis omnibus intencionibus

pront in statuta predicta plenius continetur vertute cuius iidem Thomas Cursone et Elizabeth fuerunt inde